INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA

 COMISSÃO REGIONAL DE SELEÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SR(08)SP

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROJETO DE ASSENTAMENTO EGÍDIO BRUNETTO II - GUARACI

nome protocolo_sei TFF TRM FCM FTA FRA FAG TAA RFM CMA UFJ comodato total EMPATE

Terezinha Avelino da Silva Costa 54000.063621/2024-17 II - - - - - - - - - - S 110 N 1

Roselaine Araujo de Oliveira 54000.060762/2024-70 II - - - - - - - - - - S 110 N 2

Ana Aparecida das Dores 54000.062245/2024-35 II 10,5 20 0 0 0 0 20 4 0 0 N 54,5 N 3

Kelly Cristina Lima de Oliveira 54000.064214/2024-19 II 9,9 20 0 0 0 0 20 4 0 0 N 53,9 N 4

Jessica Alves Machado da Silva 54000.023949/2024-92 II 9,7 20 0 0 0 0 18,66 2 0 0 N 50,36 N 5

Josefa Alves dos Santos 54000.076426/2024-49 IV - - - - - - - - - - S 110 N 6

Francisca Eridan de Souza Matheus 54000.058826/2024-72 IV - - - - - - - - - - S 110 N 7

Sueli Rodrigues Ferreira 54000.027855/2024-92 IV - - - - - - - - - - S 110 N 8

Maria Aparecida da Silva Oliveira 54000.063675/2024-74 IV - - - - - - - - - - S 110 N 9

Maria Jose Francisco dos Santos 54000.065000/2024-60 IV - - - - - - - - - - S 110 N 10

Aparecida Antonia da Costa Souza 54000.061509/2024-33 IV - - - - - - - - - - S 110 N 11

Regina Celia Souza Arantes 54000.025477/2024-11 IV - - - - - - - - - - S 110 N 12

Marina Rosangela Saudino 54000.062180/2024-28 IV - - - - - - - - - - S 110 N 13

Marileide Neres dos Santos Pinheiro 54000.024840/2024-72 IV - - - - - - - - - - S 110 N 14

Roseli da Rocha 54000.027428/2024-12 IV - - - - - - - - - - S 110 N 15

Eva Aparecida Rotero 54000.075836/2024-72 IV - - - - - - - - - - S 110 N 16

Silvana da Rocha 54000.027731/2024-15 IV - - - - - - - - - - S 110 N 17

Regina Conceicao Pereira Baptista da Silva 54000.025582/2024-41 IV - - - - - - - - - - S 110 N 18

Zelia Lucio Batista da Silva 54000.028364/2024-69 IV - - - - - - - - - - S 110 N 19

Roseli da Silva Alves 54000.027596/2024-08 IV - - - - - - - - - - S 110 N 20

Antonia Cristina Pires 54000.064181/2024-15 IV - - - - - - - - - - S 110 N 21

Edna Conceicao de Souza Araujo 54000.064913/2024-69 IV - - - - - - - - - - S 110 N 22

A COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTOS CRIADOS PELO INCRA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela PORTARIA Nº 02 DE 24 DE MAIO DE 2023, e em conformidade com a Instrução Normativa nº 140/2023, PUBLICADA NO Diário Oficial da União em 20/12/2023, torna pública a Lista de
Classificação Preliminar de processo de seleção de famílias para o Projeto de Assentamento Egídio Brunetto II, localizado no município de Guaraci, Estado de São Paulo, em conformidade com o Edital 1690/2023,

disponível na página https://www.gov.br/incra/pt-br/assuntos/reforma-agraria/selecao-assentamentos/sao-paulo/2023 e no Painel de Editais do Serviço de Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma de
Governança Territorial.

ORDEM DE
PREFERENCIA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

https://www.gov.br/incra/pt-br/assuntos/reforma-agraria/selecao-assentamentos/sao-paulo/2023

Cicera dos Santos 54000.061437/2024-24 IV - - - - - - - - - - S 110 N 23

Jozefa das Dores da Silva Batista 54000.034274/2024-15 IV - - - - - - - - - - S 110 N 24

Patricia Oscarina de Souza Esquerdo 54000.025108/2024-10 IV - - - - - - - - - - S 110 N 25

Vania dos Santos Campos 54000.026138/2024-43 IV - - - - - - - - - - S 110 N 26

Marcia da Silva Conceicao 54000.046936/2024-91 IV - - - - - - - - - - S 110 N 27

Claudia Rodrigues Claudino 54000.064468/2024-37 IV - - - - - - - - - - S 110 N 28

Maria da Conceicao de Oliveira Santos 54000.065925/2024-19 IV - - - - - - - - - - S 110 N 29

Edna Inacia da Silva 54000.075690/2024-65 IV - - - - - - - - - - S 110 N 30

Ziquiel de Oliveira Goncalves 54000.077933/2024-08 IV - - - - - - - - - - S 110 N 31

Valdineia Rosa Souza Novaes 54000.057322/2024-35 IV - - - - - - - - - - S 110 N 32

Solange dos Santos 54000.027775/2024-37 IV - - - - - - - - - - S 110 N 33

Rafaela dos Santos Delfino 54000.046984/2024-80 IV - - - - - - - - - - S 110 N 34

Keila Shirlei Alves da Silva Vieira 54000.065053/2024-81 IV - - - - - - - - - - S 110 N 35

Danila Neves da Silva Ribeiro 54000.023660/2024-73 IV - - - - - - - - - - S 110 N 36

Marina Oliveira Borges dos Santos 54000.024912/2024-81 IV - - - - - - - - - - S 110 N 37

Ana Caroline Martins Amancio 54000.023308/2024-38 IV - - - - - - - - - - S 110 N 38

Pedro Ivo Lacerda 54000.025178/2024-78 IV - - - - - - - - - - S 110 S 39

Claudio Emilio Balestra 54000.061535/2024-61 IV - - - - - - - - - - S 110 S 40

Marco Aparecido Barbosa dos Santos 54000.024359/2024-87 IV - - - - - - - - - - S 110 S 41

Maria Conceicao da Silva Alves 54000.065907/2024-29 IV - - - - - - - - - - S 110 S 42

Maria Aparecida da Rocha 54000.061661/2024-16 IV - - - - - - - - - - S 110 S 43

Ademir Marques 54000.058662/2024-83 IV - - - - - - - - - - S 110 S 44

Alex Jose Rodrigues 54000.073679/2024-61 IV - - - - - - - - - - S 110 S 45

Ana Carolina Pereira de Oliveira 54000.065133/2024-36 IV - - - - - - - - - - S 110 S 46

Aparecido Lopes 54000.075191/2024-78 IV - - - - - - - - - - S 110 S 47

Daniele Pires de Oliveira 54000.023586/2024-95 IV - - - - - - - - - - S 110 S 48

Euripedes Ferreira de Souza 54000.065115/2024-54 IV - - - - - - - - - - S 110 S 49

Josemar Rodrigues de Paula 54000.047988/2024-85 IV - - - - - - - - - - S 110 S 50

Marcelino da Silva 54000.024236/2024-46 IV - - - - - - - - - - S 110 S 51

Marcelo Pereira dos Santos 54000.024526/2024-90 IV - - - - - - - - - - S 110 S 52

Marina de Souza 54000.041695/2024-94 IV - - - - - - - - - - S 110 S 53

Valquiria Aparecida da Silva Oliveira 54000.064135/2024-16 IV - - - - - - - - - - S 110 S 54

Valmir da Silva Oliveira 54000.065073/2024-51 IV - - - - - - - - - - S 110 S 55

Rhaony Affonso Bispo Gasparino 54000060871/2024-97 IV - - - - - - - - - - S 110 S 56

Carlos Iran dos Santos 54000.060773/2024-50 IV - - - - - - - - - - S 110 S 57

Adriana de Fatima Viana 54000.040724/2024-09 IV 13,2 20 10 20 0 0 20 10 0 0 N 93,2 N 58

Joelma Rodrigues Claudino de Carvalho 54000.060709/2024-79 IV 8,5 20 10 20 0 0 10,67 10 0 0 N 79,17 N 59

Marcos Henrique da Silva 54000.063439/2024-58 IV 6,8 20 0 20 0 0 20 10 0 0 N 76,8 N 60

Poleana Leal de Freitas 54000.077759/2024-95 IV 7 10,67 10 20 0 0 20 8 0 0 N 75,67 N 61

Osvaldo Jose de Caires 54000.063639/2024-19 IV 8,7 14,67 0 20 0 0 20 8 0 0 N 71,37 N 62

Edna Ribeiro Sebastiao 54000.041965/2024-67 IV 13,7 10,67 0 20 0 0 20 6 0 0 N 70,37 N 63

Veronica Francisca de Oliveira 54000.047621/2024-61 IV 8,6 12 10 20 0 0 8 8 0 0 N 66,6 N 64

Sandra Aparecida de Camargo Nunes 54000.047700/2024-72 IV 7 9,33 0 20 0 0 20 10 0 0 N 66,33 N 65

Maria Matos 54000.077265/2024-19 IV 7,2 20 10 0 0 0 20 8 0 0 N 65,2 N 66

Valdirene Januario de Souza Bonfim 54000.047492/2024-10 IV 7,1 12 0 20 0 0 20 6 0 0 N 65,1 N 67

Leonildo Pires Mendes 54000.046878/2024-04 IV 4,9 12 0 20 0 0 20 8 0 0 N 64,9 N 68

Marcia Andrade Pires 54000.024595/2024-01 IV 8,9 14,67 0 20 0 0 9,33 10 0 0 N 62,9 N 69

Ana Laura da Silva Flavio 54000.023559/2024-12 IV 9,9 20 0 20 0 0 2,67 10 0 0 N 62,57 N 70

Inez de Fatima Albuquerque Vaz 54000.046913/2024-87 IV 7 12 0 20 0 0 12 10 0 0 N 61 N 71

Karina Rodrigues Claudino Nunes 54000.076748/2024-98 IV 9,5 13,33 10 20 0 0 0 8 0 0 N 60,83 N 72

Ana Maria de Souza 54000.063690/2024-12 IV 10,8 10,67 0 20 0 0 13,33 4 0 0 N 58,8 N 73

Eula Paula da Silva Oliveira 54000.060966/2024-19 IV 7,2 13,33 10 20 0 0 0 6 0 0 N 56,53 N 74

Neide Rodrigues dos Santos Pereira 54000.077483/2024-45 IV 7 6,67 0 20 0 0 20 2 0 0 N 55,67 N 75

Terezinha Maria da Silva 54000.063660/2024-14 IV 6,9 12 0 20 0 0 5,33 8 0 0 N 52,23 N 76

Maria de Fatima de Souza 54000.047035/2024-17 IV 8,7 10,67 0 20 0 0 5,33 6 0 0 N 50,7 N 77

Eliane Aparecida Novaes 54000.064103/2024-11 IV 9,6 9,33 0 20 0 0 5,33 6 0 0 N 50,26 N 78

Marta Teixeira Brito 54000.058643/2024-57 IV 7 13,33 0 20 0 0 4 4 0 0 N 48,33 N 79

Lucia Helena Costa Alves 54000.061603/2024-92 IV 6,9 12 0 20 0 0 1,33 8 0 0 N 48,23 N 80

Karen de Almeida Teixeira 54000.066020/2024-58 IV 9,9 8 0 20 0 0 4 6 0 0 N 47,9 N 81

Maria Aparecida de Jesus Guimaraes 54000.048777/2024-60 IV 6,9 10,67 0 20 0 0 0 6 0 0 N 43,57 N 82

Manoel Fonseca Neto 54000.068146/2024-67 IV 4,9 12 0 0 0 0 9,33 10 0 0 N 36,23 N 83

Joelma Cristina Pinto Mota 54000.064153/2024-90 IV 7,1 13,33 0 0 0 0 2,67 6 0 0 N 29,1 N 84

Ivani Camargo Dourado Domingos 54000.061107/2024-39 VI - - - - - - - - - - S 110 N 85

Iraci Aparecida Diouse Pereira 54000.064476/2024-83 VI - - - - - - - - - - S 110 N 86

Joelma Patricia dos Santos 54000.024002/2024-07 VI - - - - - - - - - - S 110 N 87

Cleide Kely Rodrigues Silva 54000.063482/2024-13 VI - - - - - - - - - - S 110 N 88

Madalena da Silva dos Santos 54000.024276/2024-98 VI - - - - - - - - - - S 110 S 89

Aparecida Fatima de Oliveira Santos 54000.061490/2024-25 VI - - - - - - - - - - S 110 S 90

Antonio Balestra Filho 54000.042171/2024-11 VI - - - - - - - - - - S 110 S 91

Altina Rosa de Souza Ribeiro 54000.042247/2024-16 VI 7,1 20 10 0 0 0 20 8 0 0 N 65,1 N 92

Daniele da Silva Teixeira 54000.064952/2024-66 VI 9,7 20 10 0 0 0 17,33 8 0 0 N 65,03 N 93

Aparecida Paz dos Santos 54000.075174/2024-31 VI 4,8 20 10 0 0 0 20 6 0 0 N 60,8 N 94

Andresa Batista de Sa Moreira da Silva 54000.074943/2024-83 VI 10,4 20 0 0 0 0 20 8 0 0 N 58,4 N 95

Graziele Silva Souza 54000.063565/2024-11 VI 10,1 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 56,1 N 96

Roberta Monteiro Pastreis 54000.077782/2024-80 VI 9,9 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 55,9 N 97

Lucilena Justino de Oliveira 54000.034616/2024-99 VI 9,7 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 55,7 N 98

Irene Balbina da Silva 54000.062272/2024-16 VI 6,9 20 0 0 0 0 20 8 0 0 N 54,9 N 99

Marcela Cristina Zatta da Silva 54000.062227/2024-53 VI 8,5 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 54,5 N 100

Debora de Souza Galamba Carrara 54000.023906/2024-15 VI 8,5 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 54,5 N 101

Fabiana de Carvalho 54000.075876/2024-14 VI 6,8 6,67 10 0 0 0 20 10 0 0 N 53,47 N 102

Ana Aparecida Moreira 54000.057349/2024-28 VI 7,1 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 53,1 N 103

Adriely Ribeiro da Silva 54000.061039/2024-16 VI 5 20 10 0 0 0 8 10 0 0 N 53 S 104

Joaquim Luiz Garcia Neto 54000.076346/2024-93 VI 7 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 53 S 105

Laecio Freire dos Santos 54000.076815/2024-74 VI 4,9 20 0 0 0 0 20 8 0 0 N 52,9 S 106

Francisco Marques 54000.076084/2024-67 VI 4,9 20 0 0 0 0 20 8 0 0 N 52,9 S 107

Hostilio Machado 54000.046767/2024-90 VI 4,8 20 0 0 0 0 20 8 0 0 N 52,8 N 108

Vanda Pilotto de Souza 54000.060983/2024-48 VI 7,1 20 0 0 0 0 17,33 8 0 0 N 52,43 N 109

Izabel Pereira da Silva Santos 54000.034744/2024-32 VI 9,9 20 0 0 0 0 20 2 0 0 N 51,9 N 110

Claudia Cristina da Silva Oliveira 54000.075213/2024-08 VI 4,9 20 10 0 0 0 10,67 6 0 0 N 51,57 N 111

Cristiane Rodrigues da Rocha 54000.0651552024-04 VI 7,1 20 0 0 0 0 20 4 0 0 N 51,1 N 112

Percide Nunes Fernandes 54000.041641/2024-29 VI 6,9 20 0 0 0 0 20 4 0 0 N 50,9 N 113

Keli Pereira dos Santos 54000.061008/2024-57 VI 7,1 20 0 0 0 0 17,33 6 0 0 N 50,43 N 114

Elisabete Rosa Garcia Coelho 54000.075764/2024-63 VI 7,1 20 0 0 0 0 20 2 0 0 N 49,1 N 115

Jesus Julio Fernandes Perri 54000.034307/2024-19 VI 4,8 20 0 0 0 0 13,33 10 0 0 N 48,13 N 116

Andresa Batista Zugolaro de Lima 54000.074987/2024-11 VI 9,7 20 0 0 0 0 16 2 0 0 N 47,7 N 117

Orlando Santos de Castro 54000.026223/2024-10 VI 9,7 8 0 0 0 0 20 10 0 0 N 47,7 N 118

Maria Jose Custodio Mataruco 54000.077222/2024-25 VI 7,1 20 0 0 0 0 16 4 0 0 N 47,1 N 119

Aline Cristiane da Cruz 54000.064254/2024-61 VI 7,1 5,33 10 0 0 0 16 8 0 0 N 46,43 N 120

Adrieli de Jesus da Silva 54000.063521/2024-82 VI 8,5 20 0 0 0 0 9,33 8 0 0 N 45,83 N 121

Kerem Apuque da Silva 54000.061062/2024-01 VI 9,9 13,33 0 0 0 0 14,67 6 0 0 N 43,9 N 122

Jose Alves Pereira 54000.076356/2024-29 VI 4,9 20 0 0 0 0 14,67 4 0 0 N 43,57 N 123

Angelita Costa Zanini 54000.049856/2024-98 VI 7,1 9,33 0 0 0 0 20 6 0 0 N 42,43 N 124

Marcos Venicio Sobral de Lima 54000.062206/2024-38 VI 4,9 20 0 0 0 0 9,33 8 0 0 N 42,23 N 125

Edima Maria Jose Guedes 54000.061673/2024-41 VI 7,1 13,33 0 0 0 0 17,33 4 0 0 N 41,76 N 126

Aparecida de Fatima Vicente 54000.075073/2024-60 VI 7 10,67 0 0 0 0 20 4 0 0 N 41,67 N 127

Adelino da Silva Garcia 54000.040601/2024-60 VI 4,9 20 0 0 0 0 8 8 0 0 N 40,9 N 128

Ivanilda Cruvinel de Lima 54000.065089/2024-64 VI 7,1 6,67 0 0 0 0 20 6 0 0 N 39,77 N 129

Felipe Paulo Alves 54000.067530/2024-42 VI 4,9 5,33 0 0 0 0 20 8 0 0 N 38,23 N 130

Rosa Elaine Magalhaes de Oliveira 54000.077819/2024-70 VI 9,9 20 0 0 0 0 4 4 0 0 N 37,9 N 131

Luis Otavio Zugolaro de Souza 54000.076998/2024-28 VI 5 20 0 0 0 0 4 8 0 0 N 37 N 132

Vaner Geraldelli 54000.077921/2024-75 VI 4,9 20 0 0 0 0 6,67 4 0 0 N 35,57 N 133

Camila Gomes Mendes 54000.068207/2024-96 VII 13,4 20 10 0 0 0 0 6 0 0 N 49,4 N 134

Crislaine Regina Alves de Lima 54000.075221/2024-46 VII 8,6 20 10 0 0 0 0 8 0 0 N 46,6 N 135

Luzia Ferreira de Souza 54000.034344/2024-27 VIII - - - - - - - - - - S 110 N 136

Meire Lirian Estephanini 54000.077446/2024-37 VIII 8,6 18,66 10 0 0 0 20 10 0 0 N 67,26 N 137

Claudia Regina Pereira de Lima 54000.066032/2024-82 VIII 7,2 20 10 0 0 0 13,33 10 0 0 N 60,53 N 138

Lucia Helena Rodrigues 54000.061709/2024-96 VIII 9 20 10 10 0 0 4 6 0 0 N 59 N 139

Rita de Cassia Souza 54000.065992/2024-25 VIII 8,2 20 10 0 0 0 10,67 10 0 0 N 58,87 N 140

Sonia Maria Maciel Hernandez Ribeiro 54000.063607/2024-13 VIII 8,4 20 0 0 0 0 20 10 0 0 N 58,4 N 141

Aline Cristina da Silva Freitas 54000.062438/2024-96 VIII 11,2 20 0 0 0 0 17,33 6 0 0 N 54,53 N 142

Luciana Chaves da Silva 54000.076325/2024-78 VIII 7,1 20 0 0 0 0 18,66 8 0 0 N 53,76 N 143

Fatima Aparecida Alves Moura 54000.075983/2024-42 VIII 8,9 20 0 0 0 0 18,66 6 0 0 N 53,56 N 144

Sueli Motta Ribeiro da Silva 54000.076396/2024-71 VIII 6,9 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 52,9 N 145

Sonia Aparecida Neves Ribeiro 54000.077868/2024-11 VIII 6,9 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 52,9 N 146

Tatiane Aparecida Ferreira da Silva 54000.025781/2024-50 VIII 6,8 20 0 0 0 0 20 6 0 0 N 52,8 N 147

Ana Maria de Carvalho 54000.061631/2024-18 VIII 8,7 20 10 0 0 0 8 6 0 0 N 52,7 N 148

Maria Luisa Muniz de Assis 54000.055625/2024-13 VIII 8,2 20 10 0 0 0 4 10 0 0 N 52,2 N 149

Neuva Patricia Gabriel 54000.077560/2024-67 VIII 9,9 20 0 0 0 0 13,33 8 0 0 N 51,23 N 150

Silmara Aparecida Balbino 54000.077854/2024-99 VIII 6,8 20 10 0 0 0 2,67 10 0 0 N 49,47 N 151

Telma Cristina Dias dos Santos 54000.077578/2024-69 VIII 7,1 20 0 0 0 0 20 2 0 0 N 49,1 N 152

Larissa Silva e Souza 54000.076842/2024-47 VIII 8,3 20 10 0 0 0 0 10 0 0 N 48,3 N 153

Eunice Guimaraes Teixeira 54000.062164/2024-35 VIII 4,8 20 10 0 0 0 5,33 8 0 0 N 48,13 N 154

Lucineia Aparecida Santana 54000.076986/2024-01 VIII 6,8 20 10 0 0 0 0 10 0 0 N 46,8 N 155

Neusa Costa Pereira 54000.077523/2024-59 VIII 4,8 10,67 10 0 0 0 10,67 10 0 0 N 46,14 N 156

Maria do Rosario da Silva 54000.050295/2024-70 VIII 7,1 2,67 0 10 0 0 20 6 0 0 N 45,77 N 157

Ana Maria de Oliveira Carlos 54000.064432/2024-53 VIII 6,9 20 0 0 0 0 12 6 0 0 N 44,9 N 158

Edi Flavia Felipe 54000.075686/2024-05 VIII 6,8 20 10 0 0 0 0 8 0 0 N 44,8 N 159

Rosenilda Alves 54000.065964/2024-16 VIII 8,2 20 10 0 0 0 0,11 6 0 0 N 44,31 N 160

Terezinha de Lima Vidal 54000.061687/2024-64 VIII 7 14,67 0 0 0 0 20 2 0 0 N 43,67 N 161

Jane Aparecida da Silva e Souza 54000.076236/2024-21 VIII 7,1 20 0 0 0 0 8 8 0 0 N 43,1 N 162

Eliane Eufrazio da Rocha 54000.038837/2024-36 VIII 6,8 20 10 0 0 0 0 6 0 0 N 42,8 S 163

Luana Cristina de Medeiros Dantas 54000.067989/2024-46 VIII 6,8 20 10 0 0 0 0 6 0 0 N 42,8 S 164

Renato Alves da Silva 54000.063587/2024-72 VIII 4,9 20 0 0 0 0 5,33 8 0 0 N 38,23 N 165

Sidney Aparecida de Freitas 54000.063553/2024-88 VIII 6,9 20 0 0 0 0 1,33 8 0 0 N 36,23 N 166

Renato dos Santos Silva 54000.077771/2024-08 VIII 7,3 20 0 0 0 0 0 8 0 0 N 35,3 N 167

Antonio Donizetti Batista 54000.075056/2024-22 VIII 4,8 20 0 0 0 0 0 10 0 0 N 34,8 N 168

Ana Caroline Finotti da Silva 54000.067353/2024-02 VIII 8,7 20 0 0 0 0 0 6 0 0 N 34,7 N 169

Vanessa Regina Monteiro 54000.025816/2024-51 VIII 10,8 6,67 0 0 0 0 6,67 10 0 0 N 34,14 N 170

Eloisa dos Santos 54000.057397/2024-16 VIII 9,9 10 0 0 0 5,33 8 0 0 N 33,23 N 171

Vanessa da Silva Hass 54000.060785/2024-84 VIII 8,9 0 0 0 0 20 4 0 0 N 32,9 N 172

Pedro Orlandin Nogueira 54000.077752/2024-73 VIII 4,8 20 0 0 0 0 0 8 0 0 N 32,8 N 173

Shirlei Jacob da Silva 54000.026385/2024-40 VIII 7 4 0 0 0 0 14,67 6 0 0 N 31,67 N 174

Nivandro Luiz de Almeida 54000.046561/2024-60 VIII 4,9 12 0 0 0 0 2,67 10 0 0 N 29,57 N 175

Carla Rufino Tecolo 54000.049946/2024-89 VIII 11 10 0 0 0 0 6 0 0 N 27 N 176

Maria Aurineide da Silva 54000.077599/2024-84 VIII 6,9 8 0 0 0 0 5,33 6 0 0 N 26,23 N 177

Telma Ferreira da Costa 54000.077882/2024-14 VIII 4,9 10 0 0 0 0 10 0 0 N 24,9 N 178

Fernanda Aparecida da Silva 54000.076026/2024-33 VIII 9 10 0 0 0 2,67 2 0 0 N 23,67 N 179

Valdivino Moreira 54000.055634/2024-12 VIII 4,8 0 0 0 0 8 10 0 0 N 22,8 N 180

Flavia Souza Freitas 54000.076057/2024-94 VIII 9,9 0 0 0 0 2,67 6 0 0 N 18,57 N 181

LEGENDA
TFF – Tamanho da Família e Força de Trabalho

TRM - Tempo de Residência no Município

FCM - Família Chefiada por Mulher

FTA - Família ou Indivíduo Integrante de Acampamento

FRA - Filhos que Residam no Mesmo Projeto dos Pais Assentados

FAG - Famílias de Trabalhadores Rurais Agregados

TAA - Tempo na Atividade Agrária Comprovada

RFM - Renda Agrária Familiar Mensal

CMA - Capacitação em Meio Ambiente

UFJ - Unidade Familiar Jovem Acampado ou Assentado

REGRAS PARA RECURSO
1 Caberá recurso ao Comitê de Decisão Regional - CDR, em quinze dias úteis, contados da publicação do Edital.

2 O recurso deverá ser protocolado na Superintendência Regional – Rua Doutor Brasílio Machado, 203, Santa Cecília, São Paulo, SP, CEP 01230-906

3 Não será aceito recurso administrativo por via postal, fax ou correio eletrônico.

4 O recurso poderá ser apresentado de acordo com formulário modelo para recurso administrativo constante no Anexo I da Instrução Normativa 140

5 A Comissão Regional receberá e analisará o recurso, podendo reconsiderar a decisão.

6 Caso a Comissão regional não reconsidere sua decisão, deverá encaminhar o recurso ao CDR para julgamento.

8 Não caberá pedido de revisão de recurso ou recurso do Edital de Resultado Final.

CLÁUDIA DE ARRUDA BUENO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE REGIONAL DE SELEÇÃO DE FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO PNRA

                                 SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO INCRA SR(08)SP

7 Após o julgamento dos recursos pelo CDR, a Comissão Regional divulgará, no sítio eletrônico do Incra o Edital de Resultado Final da Seleção, com a lista de classificação final dos candidatos e os candidatos
excedentes.

	Egídio Brunetto II